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Była misja gospodarcza w Dubaju, będzie spotkanie w
Kielcach

Zakończyła się misja gospodarcza w Dubaju, w Zjednoczonych Emiratach Arabskich,
realizowana w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej. Świętokrzyska
delegacja z marszałkiem Adamem Jarubasem na czele, gościła m.in. w Parku Inwestycyjnym
w Dubaju (Dubai Investments Park), gdzie zapoznała się z działalnością DIP oraz
możliwościami inwestycyjnymi Zjednoczonych Emiratów Arabskich. Informacja na temat
możliwości współpracy zostanie przekazana świętokrzyskim przedsiębiorcom poprzez
działające przy Urzędzie Marszałkowskim Świętokrzyskie Centrum Obsługi Inwestora.

Marszałek Adam Jarubas uczestniczył też w bezpośrednich rozmowach z zarządem Parku
Inwestycyjnego, w tym dyrektorem naczelnym DIP Omarem Al Mesmar’em. Ze strony
zarządu Parku Inwestycyjnego w Dubaju padła deklaracja udziału przedstawiciela DIP w
zaplanowanym na 24 i 25 maja w Kielcach II Forum Ekonomicznym Polski Wschodniej oraz
Polsko – Arabskim Forum Inwestycyjnym. Podczas spotkania w Kielcach przedstawiciel
Dubai Investments Park przedstawi polskim przedsiębiorcom konkretną ofertę współpracy z
firmami z Półwyspu Arabskiego.

Z marszałkiem Adamem  Jarubasem spotkali się też szefowie Ministerstwa Handlu
Zagranicznego Zjednoczonych Emiratów Arabskich – minister  Sheikka Lubna Al  Qasimi
oraz wiceminister Abdullah Ahmed Al Saleh, a także wiceminister gospodarki Mohammed
Ahmed Al Shehhi. Minister Sheikka Lubna Al  Qasimi odwiedziła także świętokrzyskie
stoisko podczas targów Annual Investment Meeting w Dubaju.  – Podczas tych spotkań
mowa była o ofercie inwestycyjnej województwa świętokrzyskiego oraz możliwości
współpracy między firmami – informuje marszałek Adam Jarubas. Jednym z efektów tych
rozmów jest deklaracja promocji i wprowadzenia na rynek arabski wyrobów Fabryki
Porcelany w Ćmielowie, złożona przez wiceministra handlu zagranicznego Abdullaha
Ahmeda Al Saleh.  Zapewnił on również o swojej gotowości do uczestnictwa w majowym
spotkaniu w Kielcach, podczas II Forum Ekonomicznym Polski Wschodniej.

Podczas misji gospodarczej prowadzone były też rozmowy z zarządami Arabskiej Izby
Handlowej oraz Arab Business Club oraz innymi organizacjami gospodarczymi skupiającymi
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przedsiębiorców z Półwyspu Arabskiego na temat wymiany handlowej i działalności
inwestycyjnej. A także bezpośrednie, dwustronne rozmowy uczestniczących w misji
świętokrzyskich przedsiębiorców z firmami arabskimi, reprezentującymi podobne sektory
gospodarki.  

 


